

2020年11月6日

報道関係各位

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

プロダンスリーグ「D.LEAGUE」、当社チーム 「USEN-NEXT I'moon」新メンバー2名の加入が決定!

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS(本社:東京都品川区、代表取締役社長CEO:宇野 康秀、以下、当社)がリーグ 加盟しているプロダンスリーグ「D.LEAGUE」において、本日11月6日、当社チーム「USEN-NEXT I'moon(ユーセンネクスト アイ・ムーン) | 新メンバー2名の加入が決定しましたのでお知らせします。



今回、株式会社 ディスカバリー・ネクスト所属の池松 愛理(ダンサー名:AIRI、以下、AIRI)と、仲村 星虹(ダンサー名:Tina、以下、Tina)の2名が、「USEN-NEXT I'moon」の新メンバーとして加入しました。

AIRIは、現在、女性アイドルグループ「ラストアイドル」のメンバーとしても活躍しており、SNSで数多くのフォロワーを抱えるなど、人気を博しています。

Tinaは、北九州にあるA-studiofanily(ダンススクール)にて、小学生のみで結成されたアイドルグループ「Soror♥ベイビ→ズ」(ソロル ベイビーズ)のリーダーを務めるなど、16歳でありながらもチームに新風を吹き込むと期待しています。

今後も、D.LEAGUEの優勝を目指し、活動していきますので、新生「USEN-NEXT I'moon」にご期待ください。

「USEN-NEXT I'moon」公式サイト: https://home.dleague.co.jp/teams/thrd/

「USEN-NEXT I'moon」公式Instagram: https://www.instagram.com/imoon_usennext

「USEN-NEXT I'moon」公式Twitter: https://twitter.com/imoon_usennext

USEN-NEXT HOLDINGS

以下、新規加入メンバーのく経歴>とD.LEAGUEにかけるく意気込み>となります。

■AIRI



<経歴>

24歳。3歳からダンスを始める。小学校に入るタイミングで本格的に全ジャンルを習め、中学生からはstyle flavorに入りHIPHOP一本にする。ALL JAPAN SUPER KIDS DANCE CONTEST 九州予選中学生部門準優勝。OXY DANCE BATTLE with HEAD HUNTER 福岡大会優勝・九州大会3位。GET LADY ジュニア部門2位など。

その後、Rev.from DVLに加入、ダンサーからアイドルに転身。グループ解散を機にラストアイドルへ。

東京ガールズコレクション・関西コレクション・GirlsAward・SUMMER SONICなどのイベントや、ミュージックステーション・テレ東音楽祭・バズリズム・うたコン・COUNT DOWN TVなどの歌番組に出演。

<意気込み>

D.LEAGUEを通じてプロダンサーとして世界を魅了するエンターテインメントダンスを届けることに本気で挑戦していきます!また、ラストアイドルとしても活動しているので、アイドルで見せる姿と両面の私を楽しんでいただけたら嬉しいです。頑張ります!



<経歴>

16歳。講師をしていた母親の影響で5歳から福岡のモデルタレント事務所に入り、アイドル活動を始めトップスターになることを夢みる。

博多どんたくで踊ったEXIDの「UP&DOWN」や水着ショーで注目を集め、NEVERまとめや海外のニュースで報道される。

<意気込み>

自分の経験や魅力を最大限発揮できるように一生懸命頑張ります!

■関連サイト

【D.LEAGUE公式サイト】

https://home.dleague.co.jp

【株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS コーポレートサイト】

https://usen-next.co.jp

【株式会社 ディスカバリー・ネクスト】

https://www.discovery-n.co.jp



<ニュースリリース>

日本発世界へ!プロダンスリーグ「D.LEAGUE」に USEN-NEXT HOLDINGS がチームオーナーとして加盟!チーム名「USEN-NEXT I'moon」とロゴを決定

https://usen-next.co.jp/newsrelease/2020/08/hd-dleague.html

プロダンスリーグ「D.LEAGUE」、当社チーム「USEN-NEXT I'moon」のメンバー10名を正式決定!

https://usen-next.co.jp/newsrelease/2020/08/hd-dleague-usen-next-imoon10.html

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

グループ企画推進部 グループPR課:滝口、奥川

TEL: 03-6823-2010 E-MAIL: unhdpr@usen-next.jp